
 
 
〇教員組織及び教員数(令和６年５月 1日現在) 
 

学 科  

専 任 教 員 数 
兼 任 

教員数 

教 授 准教授 講 師 合 計 

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 

ビジネス

実務学科 
５ １ ６ ２ - ２ - - - ７ １ 8 20 

こども 

学 科 
４ １ ５ - ４ ４ ２ ４ ６ ６ ９ 15 25 

計 ９ ２ 11 ２ ４ ６ ２ ４ ６ 13 10 23 45 

   

 

 

〇専任教員の年齢構成（令和６年５月 1日現在） 
 

 

 

全学科 

職 位 
66歳 
以上 

61～ 
65歳 

56～ 
60歳 

51～ 
55歳 

46～ 
50歳 

41～ 
45歳 

36～ 
40歳 

31～ 
35歳 

26～ 
30歳 計 

教 授 １ ５ - ４ - １ - - - 11 

准教授  １ １ １ ２ １ - - - ６ 

講 師  １  １ ２ ２ -  - ６ 

計 １ ７ １ ６ ４ ４ - -  23 


